АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КРАСНОДОНА И КРАСНОДОНСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АГКиКР ЛНР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» октября  2022 года             г. Краснодон                                № 1909

Зарегистрировано в Краснодонском

горрайонном управлении юстиции

Министерства юстиции Луганской

Народной Республики 26.10.2022

за № 29/317

О признании утратившим силу распоряжения Главы

Администрации города Краснодона и Краснодонского района Луганской

Народной Республики от 09 октября 2020 года № 1520 «Об утверждении

Инструкции по оформлению материалов, рассмотрению дел об

административных правонарушениях должностными лицами

Администрации города Краснодона и Краснодонского района

Луганской Народной Республики»

В соответствии с Конституцией Луганской Народной Республики,

на основании Закона Луганской Народной Республики от 30.04.2015 № 24-II

«О нормативных правовых актах в Луганской Народной Республики»

(с изменениями), руководствуясь Положением о государственной регистрации

нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти

Луганской Народной Республики, утвержденным постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 20.12.2016 № 713 (с

изменениями), приказом Министерства юстиции Луганской Народной

Республики № 613-ОДот 21.06.2017 «Об утверждении Порядка подготовки

нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти

Луганской Народной Республики, подлежащих государственной регистрации

в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики и его

территориальных органах», зарегистрированным в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики 23.06.2017 за № 336/1387 (с изменениями),

подпунктом 5.5.6 пункта 5.5 раздела V Положения об Администрации города

Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики в новой

редакции, утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от

30июня 2022 года № УГ-467/22:

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Администрации города

Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики от 09

октября 2020 года № 1520 «Об утверждении Инструкции по оформлению

материалов, рассмотрению дел об административных правонарушениях

должностными лицами Администрации города Краснодона и Краснодонского

района Луганской Народной Республики», зарегистрированное

в Краснодонском горрайонном управлении юстиции Министерства юстиции

Луганской Народной Республики 23 октября 2020 года за № 32/242.

          2. Распоряжение вступает в законную силу со дня его государственной

регистрации в Краснодонском горрайонном управлении юстиции

Министерства юстиции Луганской Народной Республики.

          3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации города Краснодона

и Краснодонского района                                                                     С. П. Козенко